GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Km 07, CEP: 78.300-000 - Tangará da Serra, MT
http://portal.unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 002/2024 - COLEGIADO DE FACSAL

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas e da Linguagem

(FACSAL), no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros do Colegiado da Faculdade de

Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem do Campus de Tangará da Serra para reunião

ORDINÁRIA a ser realizada no dia 23 de maio de 2024 (quinta-feira) às 14h, na sala da SEOC,

para tratar da seguinte pauta:

Informes
- Posse de novo membro (Priscila Meliane)

1. Homologação da Ata n° 001/2024 da reunião ordinária do dia 21 de março de 2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Relatório Final de Afastamento da Professora Antonia Alves Pereira.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

3. Relatório Final de Afastamento do Professor Gibran Luis Lachowski.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Relatório Final de Afastamento do Professor Ulisflávio Oliveira Evangelista.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

5. Relatório Final de Afastamento da Professora Rosana Alves de Oliveira.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Km 07, CEP: 78.300-000 - Tangará da Serra, MT
http://portal.unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

Parecer:

( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

6. Prorrogação de Projeto de Pesquisa “Avaliação da Influência da Pandemia COVID 19 na
produção e na eficiência dos hospitais do SUS no Estado de Mato Grosso” coordenado
pelo Prof. Paulo Cesar de Souza.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

7. Proposta de alteração do Projeto Pedagógico Curricular (PPC) de Letras - Câmpus de
Tangará da Serra.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	 CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA  Nº 002/2024 - COLEGIADO DE